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Nomor    : 2592/E4/DV.05.03/2022                                                                                          14 Juli 2022 
Lampiran : Dua berkas 
Hal          : Undangan Seleksi Wawancara Calon Peserta 

Program SAME Tahun 2022 
 

 

Yth. Bapak/Ibu 
(daftar terlampir) 

 
Sebagaimana surat nomor. 1446/E4/KK.00/2022 tentang Pnawaran Program Kompetensi Dosen dan 
Tendik Tahun 2022, salah satu program yang kami tawarkan adalah Program Scheme For Academic 
Mobility And Exchange (SAME). Sebagai tindak lanjut dari penawaran program tersebut, dengan ini 
kami sampaikan hal-hal berikut: 

 
1.  Jumlah calon peserta yang mendaftar sebanyak 68 (enam puluh delapan) orang. Direktorat Sumber 

Daya telah melakukan seleksi administrasi dan substansi akademik, terpilih calon peserta yang 
lolos untuk mengikuti tahap seleksi wawancara sebanyak 40 (empat puluh) orang sebagaimana 
daftar terlampir; 

2. Bagi peserta yang dinyatakan lolos ke tahap berikutnya, diwajibkan mengikuti tahap seleksi 
wawancara yang akan dilaksanakan pada tanggal 22 Juli 2022 dengan jadwal kegiatan (terlampir); 

3.  Peserta  yang  tidak  hadir  pada  tahap  seleksi  wawancara  kami  anggap  mengundurkan  diri  dari 
Program SAME; 

4.  Pelaksanaan seleksi wawancara dilaksanakan secara daring melalui media Zoom Cloud Meeting. 
Untuk ID Meeting dan Password akan kami kirimkan melalui surat elektronik kepada masing- 
masing peserta. Kami harapkan peserta bisa hadir 15 menit sebelum jadwal wawancara. 

 

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih. 
 
 

Direktur Sumber Daya, 
 

 

 
 

 

Mohammad Sofwan Effendi 
Tembusan:                                                                                     NIP 196404031985031008 
1. plt. Dirjen Diktiristek 
2. Sesditjen Diktiristek 
3. BP, PPK, BPP Dit. Sumber Daya 

http://www.diktiristek.kemdikbud.go.id/
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Lampiran 1  : Surat Direktur Sumber Daya 
Nomor         : 2592/E4/DV.05.03/2022 
Tanggal       : 14 Juli 2022 

 

 

Daftar Calon Peserta Lolos Untuk Mengikuti 
Tahap Seleksi Wawancara Program SAME Tahun 2022 

 
 

No 
 

NIDN 
 

Nama 
 

Perguruan Tinggi 

1 0011038203 Adi Nur Cahyono Universitas Negeri Semarang 

2 0031087104 Agung Tri Wijayanta Universitas Sebelas Maret 

3 0009088001 Agus Arip Munawar Universitas Syiah Kuala 

4 0015126901 Andi Iqbal Universitas Hasanuddin 

5 0021087609 Andri Pramesyanti Pramono Universitas Pembangunan Nasional Veteran Jakarta 

6 0019047203 Apif Miptahul Hajji Universitas Negeri Malang 

7 0006047303 Arie Wardhono Universitas Negeri Surabaya 

8 0028066703 Carolus Paulus Paruntu Universitas Sam Ratulangi 

9 0009085802 Daniel Saputra Universitas Sriwijaya 

10 0512058601 Dhomas Hatta Fudholi Universitas Islam Indonesia 

11 0008077302 Dikdik Kurnia Universitas Padjadjaran 

12 0530047601 Dyah Aryani Perwitasari Universitas Ahmad Dahlan 

13 0019047407 Dyah Sunggingwati Universitas Mulawarman 

14 0014027306 Effendi Limbong Universitas Mulawarman 

15 0311087304 Elisabeth Rukmini Universitas Pembangunan Jaya 

16 0019058303 Ferian Anggara Universitas Gadjah Mada 

17 0018047602 Hasnawati Amqam Universitas Hasanuddin 

18 0006057901 Heni Fitriani Universitas Sriwijaya 

19 0717107704 Ira Nurmala Universitas Airlangga 

20 0731107501 Iwan Halim Sahputra Universitas Kristen Petra 

21 0016107104 Kakaskasen Andreas Roeroe Universitas Sam Ratulangi 

22 0020107202 Nasrul Universitas Syiah Kuala 

23 0021118303 Novriyanto Napu Universitas Negeri Gorontalo 

24 0017047405 Onny Setyawati Universitas Brawijaya 

25 0017078401 Penny Humaidah Hamid Universitas Sebelas Maret 

26 0025046801 Raden Roro Sri R A Bugiwati Universitas Hasanuddin 

27 0011047305 Rodiansono Universitas Lambung Mangkurat 

28 0707126802 Setefanus Suprajitno Universitas Kristen Petra 

29 0002027402 Shirley Savetlana Universitas Lampung 

30 0009056003 Subandi Universitas Gadjah Mada 

31 0030057407 Syafaruddin Universitas Hasanuddin 

32 0027077302 Syaukani Universitas Syiah Kuala 

33 0029098003 Talitha Widiatningrum Universitas Negeri Semarang 

34 0029037501 Tri Satya Mastuti Widi Universitas Gadjah Mada 

35 0022087104 Windy Mariane Virenia Wariki Universitas Sam Ratulangi 

36 0002076006 Wiryono Universitas Bengkulu 

37 0017086704 Yolanda Marla Tania Nangkah Apituley Universitas Pattimura 

38 0730047301 Yudi Purnomo Universitas Islam Malang 
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39 0022037702 Yusri Syam Akil Universitas Hasanuddin 

40 0029126902 Zulkarnain Universitas Syiah Kuala 
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Lampiran II : Surat Direktur Sumber Daya 
Nomor         : 2592/E4/DV.05.03/2022 
Tanggal       : 14 Juli 2022 

 

 
 

Jadwal Acara Seleksi Wawancara 

Calon Peserta Program SAME Tahun 2022 
 

Hari/tanggal: Jum'at, 22 Juli 2022 
Ruang 1: Hanny. C. Wijaya — Yusuf Fuad 

No Pukul (WIB) Nama Perguruan Tinggi 

1 14.00-14.15 Effendi Limbong Universitas Mulawarman 

2 14.15-14.30 Rodiansono Universitas Lambung Mangkurat 

3 14.30-14.45 Novriyanto Napu Universitas Negeri Gorontalo 

4 14.45-15.00 Agung Tri Wijayanta Universitas Sebelas Maret 

5 15.00-15.15 Andri Pramesyanti Pramono 
Universitas Pembangunan Nasional Veteran 
Jakarta 

6 15.15-15.30 Agus Arip Munawar Universitas Syiah Kuala 

7 15.30-15.45 Apif Miptahul Hajji Universitas Negeri Malang 

8 15.45-16.00 Arie Wardhono Universitas Negeri Surabaya 

9 16.00-16.30 ISTIRAHAT 

10 16.30-16.45 Dyah Aryani Perwitasari Universitas Ahmad Dahlan 

11 16.45-17.00 Dyah Sunggingwati Universitas Mulawarman 

12 17.00-17.15 Elisabeth Rukmini Universitas Pembangunan Jaya 

13 17.15-17.30 Heni Fitriani Universitas Sriwijaya 

14 17.30-17.45 Iwan Halim Sahputra Universitas Kristen Petra 

15 17.45-18.00 Nasrul Universitas Syiah Kuala 

16 18.00-19.30 ISTIRAHAT 

17 19.30-19.45 Onny Setyawati Universitas Brawijaya 

18 19.45-20.00 Setefanus Suprajitno Universitas Kristen Petra 

19 20.00-20.15 Syafaruddin Universitas Hasanuddin 

20 20.15-20.30 Wiryono Universitas Bengkulu 

21 20.30-20.45 Yudi Purnomo Universitas Islam Malang 

22 20.45-21.00 Yusri Syam Akil Universitas Hasanuddin 
 

 

Ruang 2: Edwan Kardena — Wahyu Supartono 

No Pukul (WIB) Nama Perguruan Tinggi 

1 14.00-14.15 Daniel Saputra Universitas Sriwijaya 

2 14.15-14.30 Talitha Widiatningrum Universitas Negeri Semarang 

3 14.30-14.45 Windy Mariane Virenia Wariki Universitas Sam Ratulangi 

4 14.45-15.00 Zulkarnain Universitas Syiah Kuala 

5 15.00-15.15 Adi Nur Cahyono Universitas Negeri Semarang 

6 15.15-15.30 Andi Iqbal Universitas Hasanuddin 

7 15.30-15.45 Carolus Paulus Paruntu Universitas Sam Ratulangi 

8 15.45-16.00 Dhomas Hatta Fudholi Universitas Islam Indonesia 

9 16.00-16.30 ISTIRAHAT 

10 16.30-16.45 Dikdik Kurnia Universitas Padjadjaran 

11 16.45-17.00 Ferian Anggara Universitas Gadjah Mada 
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12 17.00-17.15 Hasnawati Amqam Universitas Hasanuddin 

13 17.15-17.30 Ira Nurmala Universitas Airlangga 

14 17.30-17.45 Kakaskasen Andreas Roeroe Universitas Sam Ratulangi 

15 17.45-18.00 Penny Humaidah Hamid Universitas Sebelas Maret 

16 18.00-19.30 ISTIRAHAT 

17 19.30-19.45 Raden Roro Sri R A Bugiwati Universitas Hasanuddin 

18 19.45-20.00 Shirley Savetlana Universitas Lampung 

19 20.00-20.15 Subandi Universitas Gadjah Mada 

20 20.15-20.30 Syaukani Universitas Syiah Kuala 

21 20.30-20.45 Tri Satya Mastuti Widi Universitas Gadjah Mada 

22 20.45-21.00 Yolanda Marla Tania Nangkah 
Apituley 

Universitas Pattimura 


